Протокол

заседания жюри

районной выставки-конкурса творческих работ «Ступени мастерства»

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин, ул.

Пушкинская д.28/21

6 мая 2025 г.

Присутствовали:

Члены жюри (экспертная комиссия):

Карпова Марина Павловна, методист ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб;

Пунгар Ольга Валерьевна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ

«Павловский» Пушкинского района СПб;

Коротаева Юлия Сергеевна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района СПб;

Степанова Ольга Леонидовна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района СПб;

Шевчук Ирина Анатольевна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района СПб.

Итоги оценивания конкурсных работ:

Победители

Возраст 7-10

Андреева Дарья, 8 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Обрезков Егор, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Григорьева Екатерина, 9 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Кройтор Е.И.

Никитина Анастасия, 9 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Творческая мастерская «Ухтышка» 8-10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

За работу: «Что за прелесть эти птицы»

Трофимова Елизавета, 10 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Тероева И.А.

Коробицына Софья, 8 лет

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Руководитель: Трофанчук Е.Б.

Чадова Ирина, 8 лет

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Тимощук Виктория, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Дзуцева Елизавета, 10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Некрасова Алиса, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Гаврилова В.В.

Бондарева София, 10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

Макарова Варвара, 9 лет

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Вахурова София, 9 лет; Сабанчина Арсения, 9 лет; Никанорова Виктория, 11 лет

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

За работу: «Три веселых балерины»

Браун Злата, 9 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Албантова Анастасия, 9 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Гусева Екатерина, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Соколова Ульяна, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

За работу: Мои обереги – кулон, браслет, серьги.

Коллектив «Теремок», 9-10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Королева Т.В.

За работу: «Скворцы прилетели»

Яворский Матвей, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Бобоев Самир, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Булыгина Анна, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Михайлова Светлана, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Семенова Елизавета, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Кулова Мелания, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В.

Мастерская «Флористика и декор», 8-14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

За работу: Ёж - игольница»

Гаражанкина Мария, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лужникова Анна, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Кравчук Вадим, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Матвеев Валерий, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Петров В.А.

Евангелист Влада, 12 лет; Тимошенко Алина, 12 Лет; Куприенко София, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Старый диван»

Студия керамики «Терракота», 8-12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Там, на неведомых дорожках…»

Студия керамики «Терракота», 8-12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Пастушка и свинопас»

Студия керамики «Терракота», 8-12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Победа»

Егорова Милана, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Чемерицына Ярослава, 8 лет; Полушина Софья, 9 лет; Никитенко Виктория, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

За работу: «Кошачий ангел»

Мартынец Софи, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Коллектив «Рукотворушка», 8-11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

За работу: композиция «Веселая компания»

Митяева Кира, 9 лет; Пристав Светлана, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

За работу: «Журавли»

Возраст 11-14

Полякова Ксения, 11 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Ганина Виктория, 13 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Цирикова София, 11 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Зобнин Максим, 13 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Шевцов В.М.

Войнов Алексей, 13 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Шевцов В.М.

Вишнякова Кристина, 13 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Давыдова Е.П.

Калинина Ирина, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Толомеева Валерия, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Фоминых Арина, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Шапарева Виктория, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Калинина Ирина, 11 лет; Калинин Алексей, 12 лет; Зубец Матвей, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

За работу: «Подсолнухи»

Акимова Анастасия, 12 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Гребнева Полина, 16 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Субботина Александра, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Шишков Илья, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Петров В.А.

Ким Агата, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Возраст 15-18

Карпова София, 15 лет; Бакарев Федор, 15 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

За работу: «Победа»

Трубиев Тимофей, 15 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Ярославцева Елизавета, 15 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

Шишкова Дарья, 17 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И

Гребнева Полина, 16 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лауреаты

Возраст 7-10

Осипова Алиса, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Сироткина Варвара, 8 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Молчанова Мария, 8 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Ниханкин Лев, 8 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Сорокина Софья, 10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Творческая мастерская «Ухтышка» 8-10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

За работу: Великой Победе посвящаем «ЗВЕЗДЫ ПОБЕДЫ»

Рыбак Алиса, 9 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Давыдова Е.П.

Кузнецова Александра, 9 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Давыдова Е.П.

Ляшенко Иван, 9 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Давыдова Е.П.

Круглышева Анна, 8 лет

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Руководитель: Трофанчук Е.Б.

Рослякова Софья, 8 лет

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Круц Владислав, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Усачева Арина, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Коллектив «Бисероплетения», 9-10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

За работу: «Букет полевых цветов»

Кудрявцева Каролина, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Гаврилова В.В.

Маслова Элина, 8 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Воробьева П.В.

Скиданова Василиса, 8 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Воробьева П.В.

Никулина Милана, 10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Мыльникова В.А.

Васильева Алиса, 10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Мыльникова В.А.

Гамзаева Асия, 10 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Пушкарева Полина, 8 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Молодцова Алиса, 8 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Железнова Алиса, 7 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Худойбердиева Нурбона, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Лавриков Георгий, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Зубкова Лиза, 8лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В.

Мастерская «Флористика и декор», 8-14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Волкова Юлия, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

За работу: «Пасхальный декор»

Субботина Мариса, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Пантелеева Дарья, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Пантелеева Дарья, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Бакланова Антонина, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Коллектив «Фантазеры», 8-9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Соловьева С.П.

За работу: «Весенние цветы»

Терещенко Аня, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Хакимова Аделина, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Юрасова Елизавета, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Тимофеев Егор, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Пристав Светлана, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

Возраст 11-14

Вайтулянец Анастасия, 11лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Алексеева Софья, 11 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Пашина Виктория, 11 лет

ГБОУ гимназия №407 Пушкинского района СПб имени В.П. Бухтеева

Педагог: Давыдова Е.П.

Пукки Мария, 14 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Олейник Валерия, 12 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Ботова Мария, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Мирзахалилова Ширинхон, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Андреева Елизавета, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Белышева Ксения, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Максимова Наталья, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Суворова Эмилия, 11 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Воробьева П.В.

Щелканова Ксения, 11 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Лютая Дарья, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Грязина Елизавета, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Тигунова Софи, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Большакова Варя, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В.

Петровская София, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В

Цыбанова Милана, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Рузанова Ульяна, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Нюхина Ирина, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лужникова Анастасия, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Студия керамики «Терракота», 8-12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Весна пришла!»

Студия керамики «Терракота», 8-12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Маленький принц»

Ленкина Анастасия, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Возраст 15-18

Сидорик Ксения, 15 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Директор ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                                              О.Н. Бугаева

		2025-05-11T13:59:14+0300
	Директор Бугаева О.Н.